

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 98670
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	01D4F0BD-ED25-4C9A-A843-E02D04DB2F67
Fecha Expedición y Lugar	2023-06-28T20:13:44 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-06-28T20:13:49
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
6.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Barcel Chip	11.11	66.67
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Panditas e	16.20	16.20
2.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Takis Fajit	33.94	67.87
2.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Chips Papati	37.04	74.07
1.00	50192100		XUN	Pza.	Sab Cheetos F 145g	25.74	25.74
2.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Panditas a	16.21	32.41
1.00	10151535		XUN	Pza.	Cac Hot N Ori 200g	38.19	38.19
2.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nacho 146g	31.95	63.89
1.00	51191600		XUN	Pza.	Electrolit Dx 625M	21.90	21.90
1.00	50171830		XUN	Pza.	SalsaLBPicanPla370	15.00	15.00
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Panditas c	16.20	16.20
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's E	75.93	75.93
6.00	50181901		XUN	Pza.	Telera	2.00	12.00
8.00	50181901		XUN	Pza.	Bolillo Doble	4.20	33.60
1.00	50161509		XUN	Pza.	Azucar Chedraui Es	64.90	64.90
1.00	50161813		XUN	Pza.	Chocolate Nestle M	53.24	53.24
1.00	50131702		XUN	Pza.	P Lac Nutri.Reg 1	18.50	18.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gamesa 170 G	18.57	18.57
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gans Tub 215G	34.72	34.72
1.00	50161813		XUN	Pza.	Sab Leche Abuelita	26.53	26.53
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Coca Cola	33.62	33.62
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Fanta 3 L,Pina	28.45	28.45
1.00	50465525		XUN	Pza.	Cost Jalap 240g	12.20	12.20
1.00	50161813		XUN	Pza.	Carlos V Mini 108g	25.93	25.93
1.00	50171800		XUN	Pza.	Salsa Tajin Yaya P	19.01	19.01
1.00	50171800		XUN	Pza.	May McCorm 190 G	31.00	31.00
1.01	50401736		KGM	Kg.	Aguacate Hass Kg	39.79	39.99
1.00	50181905		XUN	Pza.	Galletas Cuetara S	23.61	23.61
1.00	50171830		XUN	Pza.	OA Sal Sol Grano F	16.50	16.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 98670
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 01D4F0BD-ED25-4C9A-A843-E02D04DB2F67
Fecha Expedición y Lugar 2023-06-28T20:13:44 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-06-28T20:13:49
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil sesenta y nueve Pesos 15/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,006.44
IVA Tras. % 16.00	:\$	9.93
IEPS Tras. % 8.00	:\$	52.78
TOTAL	:\$	1,069.15



Sello Digital del CFDI:

V3K2KHnhd6fYNo8vpkgdMNAR+0BzG8eeiZu3cEEagGkbSPNPwYJwdG0kAN9bsiSafmCbpRQZE9cOLn1WSKkNuZ0YVcZQD517BjXRpiwDRznKs1WxxG71gWV
cmk5CvbtFSXDGuUb/SiSKhtvjWYONNbwY+0sdlD4RNnz97pxbTmaf+0xjGa2/ZR9uQw/Wcrhmhaf1SVueUsBTMXszRKAerkAzebrw2uluJOUh568GyMHNy
/7zaeriODTCZhV8AIPmqhP+GHPapj8/OtGtrIO/gGHGQJyICEt/zQEFapBmd3oCjklwwd5LMAup+qwh3jR3DB1aR+R4OGqkBSHTvcg==

Sello Digital del SAT:

7CJpIgh6pGHgikrp7Y4rCab+N1/bdnyHiAlnDPnGH6UI4ncl2H1HAuzUZOxEr9odat9SjQJlQf3BslUMMV5PIST7P2eSK/mvKJjEeebko6WwzTigls43T8
dsa9E83KkQbw0XAhujeDMIXtj3ePCNRIMz3B3woBiZLwu7e55QBfzaA9CE8UUVbc1uGypOGtcPVjv9NwziSae0zsODGtobOOPfy2q1CwNPDTxSvPLUS/DI5W
vf36mlT2qtlnkbJEqkdJZpVFHMjStc0m2POPJkFnRtnlV+g9E8XdFicvLNPTH7UcOkHo7xjS216uKuT9/luOWWYkX+Bydes4FMyDLw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1||01D4F0BD-ED25-4C9A-A843-E02D04DB2F67|2023-06-28T20:13:49|MAS980812UK1|V3K2KHnhd6fYNo8vpkgdMNAR+0BzG8eeiZu3cEEagGk
bSPNPwYJwdG0kAN9bsiSafmCbpRQZE9cOLn1WSKkNuZ0YVcZQD517BjXRpiwDRznKs1WxxG71gWVcmk5CvbtFSXDGuUb/SiSKhtvjWYONNbwY+0sdlD4RNn
z97pxbTmaf+0xjGa2/ZR9uQw/Wcrhmhaf1SVueUsBTMXszRKAerkAzebrw2uluJOUh568GyMHNy/7zaeriODTCZhV8AIPmqhP+GHPapj8/OtGtrIO/gGHGQ
JyICEt/zQEFapBmd3oCjklwwd5LMAup+qwh3jR3DB1aR+R4OGqkBSHTvcg==|00001000000506315610||